

**Safework ApS**  
Håndværkervej 6, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 33 75 13 38**

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2023

---

Jan Abildtrup Dalgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Safework ApS Håndværkervej 6 6920 Videbæk  CVR-nr.: 33 75 13 38 Stiftet: 23. maj 2011 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Jan Abildtrup Dalgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S Østergade 2 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Abildtrup Holding ApS CVR. nr 37 14 82 61

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med sikkerhedsudstyr og service af samme i vid forstand.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.450.318 kr. mod 3.014.619 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.246.650 kr. mod 889.413 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.450.318</b>	<b>3.014.619</b>
1 Personaleomkostninger	-1.684.630	-1.710.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-227.320</u>	<u>-225.537</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.538.368</b>	<b>1.078.207</b>
Andre finansielle indtægter	111.171	80.352
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-49.740</u>	<u>-10.921</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.599.799</b>	<b>1.147.638</b>
Skat af årets resultat	<u>-353.149</u>	<u>-258.225</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.246.650</b>	<b>889.413</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	800.000
Overføres til overført resultat	<u>46.650</u>	<u>89.413</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.246.650</b>	<b>889.413</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	667.654	679.155
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>667.654</u>	<u>679.155</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>667.654</u></b>	<b><u>679.155</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.395.957	1.320.807
Varebeholdninger i alt	<u>1.395.957</u>	<u>1.320.807</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.959	309.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.786.052	4.182.445
Andre tilgodehavender	6.000	0
Periodeafgrænsningsposter	36.327	32.858
Tilgodehavender i alt	<u>3.934.338</u>	<u>4.524.461</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.330.295</u></b>	<b><u>5.845.268</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.997.949</u></b>	<b><u>6.524.423</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	2.819.571	2.772.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.100.571</b>	<b>3.653.921</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.074	19.101
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>20.074</b>	<b>19.101</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	949.302	1.321.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.445	629.550
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	352.176	453.530
Anden gæld	411.381	447.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.877.304	2.851.401
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.877.304</b>	<b>2.851.401</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.997.949</b>	<b>6.524.423</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	81.000	2.683.508	600.000	3.364.508
Betalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.413	800.000	889.413
Egenkapital 1. juli 2022	81.000	2.772.921	800.000	3.653.921
Betalt udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.650	1.200.000	1.246.650
	<b>81.000</b>	<b>2.819.571</b>	<b>1.200.000</b>	<b>4.100.571</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.541.314	1.568.357
Pensioner	112.631	111.420
Andre omkostninger til social sikring	10.602	11.455
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.083</u>	<u>19.643</u>
	<b><u>1.684.630</u></b>	<b><u>1.710.875</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>49.740</u>	<u>10.921</u>
	<b><u>49.740</u></b>	<b><u>10.921</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	1.877.711	1.721.780
Tilgang i årets løb	<u>215.820</u>	<u>155.932</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>2.093.531</u></b>	<b><u>1.877.712</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.198.557	-973.020
Årets afskrivninger	<u>-227.320</u>	<u>-225.537</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-1.425.877</u></b>	<b><u>-1.198.557</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>667.654</u></b>	<b><u>679.155</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 119 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17-52 måneder og en samlet restleasingydelse på 327 t.kr.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abildtrup Holding ApS, CVR-nr. 37148261, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationsselskabets årsregnskab.